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Allegato 1 
Elenco università partner 

 
Tabella A: Paesi partner 

 

Facoltà 
ammesse 

 
 

Progetto 
Paese 

partner 
Università partner 

Posti 
disponibili 

Numero 
minimo/ 

massimo diarie 
(inclusi i giorni 

di viaggio) 

Contatti 

FDE 
FSP 

KA 107 – CALL 2020 
Albania EPOKA University 4 5/8 

IR Office: iro@epoka.edu.al 
Contact person of IRO: Alba Gerdeci - agerdeci@epoka.edu.al 
 

FDE 
FSP 

KA 107 – CALL 2020 
Albania European University of Tirana 3 5/8 

IR Office: internationalet.edu.al 
Contact person of IRO: Megi Disha megi.disha@uet.edu.al or 
Ines Troshani ines.troshani@uet.edu.al 

FDE 
FIT 
FSP 

KA 107 – CALL 2020 
Marocco Université Internationale de Rabat 4 5/8 

IR Office: ri@uir.ac.ma 
Contact person of IRO: Ilenia Sutto ilenia.sutto@uir.ac.ma or 
Meryem El Alaoui meryem.elalaoui@uir.ac.ma 

FIT 
FSP 

KA 131 – CALL 2021 
Brasile 

Universidade de São Paulo – Facultade 
de filosofia, letras e ciências humanas 

2 5/10 
IR Office: international.fflch@usp.br 
 

FDE 

 
 

KA 131 – CALL 2021 Brasile IBMEC 1 5/10 

Responsible of IR Office: Caio Cesar Marinho Rodrigues de Souza 
caio.souza@yduqs.com.br 
contact person of IR Office: Rayssa Hitomi Magalhaes Katayama 
rayssa.katayama@yduqs.com.br 
 

FDE 
FIT 
FSP 

 
KA 131 – CALL 2021 Ecuador Universidad politécnica salesiana 2 5/10 

Contact person: Paulo Bernardo Salgado Guerrero 
bsalgado@ups.edu.ec 
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